
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  9/15 

 
Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia 21 stycznia  2015 roku 
 
w sprawie: ustalenia sposobu zagospodarowania nieruchomości, położonej w obrębie 2 Gryfów Śląski.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm./ oraz art. 25 ust. 1, 37 ust. 1, art.40 ust.3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego  do współwłaścicieli  
działki numer 170/10, nieruchomość zabudowaną budynkiem garażowym o powierzchni 
użytkowej 7,70 m2, oznaczoną numerem działki 170/19 o pow. 79 m2, położoną przy  
ul. Akacjowej w obrębie 2 Gryfów Śląski z przeznaczeniem na cele zabudowy uzupełniającej 
funkcję mieszkaniową wielorodzinną, zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego 
śródmieścia i zachodniej części miasta Gryfów Śląski - obszar planistyczny „A”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sporządziła:  insp. Celina Buca. 

 
 
 
 
 


